
Uchwała Nr XI /79/ 07 
Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 31 lipca 2007 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Nowomiejskiego na lata 
2007-2013” 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 
2001, Nr 142 poz. 1592 z  późniejszymi zmianami), Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się „Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Nowomiejskiego na lata 2007-2013”, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wieloletni Plan Inwestycyjny, o którym mowa w § 1, jest planem otwartym mogącym podlegać 
aktualizacji w każdym czasie.  

§ 3. Stopień realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego uzależniony jest od wielkości środków 
finansowych przeznaczonych na zadania inwestycyjne w budżecie powiatu. 

§ 4. Aktualizacja Wieloletniego Planu Inwestycyjnego podejmowana jest w formie uchwały Rady 
Powiatu.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.  

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Wieloletni Plan Inwestycyjny jest narzędziem realizacji strategii rozwojowych. Przypisuje on 
poszczególnym przedsięwzięciom harmonogramy finansowania zadań oraz określa całkowite  - 
również zewnętrzne możliwości finansowe jednostek. WPI jest dobrym narzędziem kontrolowania 
wydatków inwestycyjnych samorządu, zintegrowanym z wieloletnimi prognozami finansowymi, 
monitorującymi zdolność kredytową powiatu. Prowadzi do optymalnego wykorzystania środków na 
inwestycje oraz do modyfikacji wydatków bieżących. Jest również niezbędnym dokumentem 
wymaganym podczas procesu aplikacji o środki pozabudżetowe. Mając na uwadze powyższe 
argumenty przyjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 


